
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za przyjmowanie 

zgłoszeń przypadków nieprawidłowości i komunikowanie się z osobą dokonującą 
zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 
z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii 
(Dz. U. UE. L. z 2019 r. Nr 305, str. 17), w związku z § 4 ust. 1 Procedury zgłaszania przypadków 
nieprawidłowości, podejmowania działań następczych w związku z tymi zgłoszeniami oraz 
ochrony osób dokonujących zgłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącej załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 grudnia 2021 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 127/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 grudnia 
2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za przyjmowanie zgłoszeń przypadków 
nieprawidłowości i komunikowanie się z osobą dokonującą zgłoszenia w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi po § 1 dodaje się § la w brzmieniu:

„§ la. W przypadku nieobecności osoby, o której mowa w § 1, osobą odpowiedzialną 
za wymienione w § 1 czynności jest Pani Dorota Piekarek."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


